SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH			  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TRƯỜNG THPT AN NGHĨA

Đồng Nai, ngày……tháng……năm 20...

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC

	Kính gửi:
	Ban Lãnh Đạo trường THPT An Nghĩa

Em tên : 	Ngày sinh:
Lớp:	                                  Năm học:
Số ĐT liên lạc với gia đình : .................................................................................
Em làm đơn này kính xin Ban giám hiệu trường và Giáo viên bộ môn cho em được nghỉ học từ ngày ………/………../20   đến ngày      ………/………../20
 Vì lý do :
	□ Bị ốm
	□ Bận việc gia đình
	□ Lý do khác

Trong khi chờ đợi sự chấp thuận, em xin chân thành cảm ơn.

	           PHHS
[bookmark: _GoBack](Ký, ghi rõ họ tên)

	Người viết đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)